Paty do Alferes, 25 de maio de 2009. 

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS  

CONTRATO 068 / 2009 

O Município de Paty do Alferes, torna  público que 
assinou contrato com IVANETE OLIVEIRA DA 
COSTA, para a prestação dos serviços de Buffet, no 
projeto chá -verde, no valor de R$ 6.390,00 ( seis mil 
trezentos e noventa reais).   

Paty do Alferes, 05 de maio de 2009. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

DECRETO   N.º 2.964  DE 25   DE MAIO  DE  2009.  
 O

PREFEITO

MUNICIPAL DE PATY DO

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRI BUIÇÕES LEGAIS 

QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.561 DE 31 DE 

DEZEMBRO DE  2008.

DECRETO :

Art. 1º -  Fica

suplementado  o  orçamento  vigente,  abrindo  crédito  adicional  suplementar na  importância   de  
R$ 133.602,74  (

Cento e trinta e três mil, seiscentos e dois reais e setenta e quatro centavos ).

FONTE = 000  R$    92.803,56

FONTE = 036  R$    15.000,00

FONTE = 038  R$    25.799,18

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E CONTROLE

PROGRAMA DE TRABALHO:

20.23.00.04.123.4010.2001 – Manutenção da Unidade.

[...]

O MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, torna
público que assinou termo de reco nhecimento de dívida 
com o Sr. JOÃO CARLOS MONT MOR, para a 
locação de imóvel , chalé, situado a rua Antônio de 
Mattos, n.º 56 – Avelar – Paty do Alferes/RJ,  no valor 
de R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais).

Paty do Alferes, 22 de maio de 2009

Rachid Elmor
Prefeito Municipal